
www.narex.czwww.narex.cz V prodeji od 1. 12. 2017

Síla a odolnostVýkon a inovace
Průmyslové vysavače  
pro suché a mokré  
vysávání

NOVINKA
VYS 33-21 L
VYS 33-71 L

Obrázky jsou nezávazné. Dodávané příslušenství se může lišit od dílů zobrazených 
a popsaných v této tiskovině. Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení 
za tiskové chyby je vyloučeno.

Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační. Ceny 
u jednotlivých prodejců se mohou lišit.

Výrobce:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932  
470 01  Česká Lípa

Tel.: 481 645 471–2 
 481 645 227

Fax: 487 823 207

E-mail: narex@narex.cz 
 www.narex.cz O

bj
. č

. C
Z 

65
 9

00
 6

09

V prodeji od 1. 12.  2017

Přehled standardního příslušenství k vysavačům VYS 33

Přehled alternativního příslušenství k vysavačům VYS 33

Nejtišší vysavač ve své třídě!

Maximálně  využitelný 
objem nádoby

Obj. číslo Název Technické parametry Pro typ Cena bez DPH Cena s DPH

1 65 403 725 Sací hadice SR ø 32 mm × 3,5 m, s ruční trubicí všechny typy 1 036,00 Kč 1 253,60 Kč

2 65 403 726 Přechodka SR ø 32 mm pro připojení elektronářadí všechny typy 282,00 Kč 341,20 Kč

3 00 647 543 Prodlužovací trubice ø 36 mm, plastová všechny typy 109,00 Kč 131,90 Kč

4 00 614 654 Prodlužovací trubice ø 36 mm, hliníková všechny typy 366,00 Kč 442,90 Kč

5 00 635 262 Podlahová hubice ø 36 mm, šířka 270 mm, plastová všechny typy 221,00 Kč 267,40 Kč

6 00 764 388 Univerzální hubice ø 36 mm, šířka 270 mm, plastová, přepínatelná všechny typy 693,00 Kč 838,50 Kč

7 00 647 547 Polštářová hubice ø 36 mm, šířka 120 mm, plastová všechny typy 259,00 Kč 313,40 Kč

8 00 647 546 Kartáčová hubice ø 36 mm, průměr 70 mm, plastová všechny typy 114,00 Kč 137,90 Kč

9 00 647 545 Štěrbinová hubice ø 36 mm, délka 200 mm, plastová všechny typy 96,00 Kč 116,20 Kč

10 00 630 641 Štěrbinová hubice ø 36 mm, délka 300 mm, plastová všechny typy 61,00 Kč 73,80 Kč

Obj. číslo Název Technické parametry Pro typ Cena bez DPH Cena s DPH

1 65 404 429 Přechodka SR - N ø 32 mm pro připojení elektronářadí všechny typy 205,80 Kč 249,00 Kč

2 65 900 593 Ruční trubka AS  antistatická všechny typy 743,00 Kč 899,00 Kč

3 65 900 594 Sací hadice AS ø 32 mm × 4 m, antistatická všechny typy 1 652,10 Kč 1 999,00 Kč

4 65 900 595 Přechodka AS ø 32 mm pro připojení elektronářadí, antistatická všechny typy 288,50 Kč 349,00 Kč

5 65 900 675 Prodluž trubice třídílná AS ø 36 mm, antistatická všechny typy 577,70 Kč 699,00 Kč

6 65 900 690 Plochý filtr PET materiál, nepřilnavý povrch VYS 33-21, 33-71 1 404,20 Kč 1 699,00 Kč

7 65 900 692 Filtrační sáček SET 5 ks textilní VYS 33-21, 33-71 743,00 Kč 899,00 Kč

8 65 900 688 Filtr chlazení motoru PET materiál VYS 33-21, 33-71 991,00 Kč 1 199,00 Kč

9 65 900 642 Adaptér SYS pro upevnění systaineru VYS 33-21, 33-71 577,70 Kč 699,00 Kč

10 65 900 644 Stahovací guma (2 ks) pro upevnění ostatního příslušenství VYS 33-21, 33-71 288,50 Kč 349,00 Kč

$  Inovovaná konstrukce sací turbíny zajišťuje vyšší 
průtok vzduchu. Za stejnou dobu je tak možné 
vysát více nečistot. Odsávání elektrického ruční-
ho nářadí i úklidové práce jsou díky tomu efek-
tivnější.

$  Filtrační patrona je umístěna v motorové části 
vysavače a díky tomu neubírá žádné místo v ná-
době. Celý prostor nádoby lze téměř beze zbytku 
využít. Významně se prodlužuje doba využití vy-
savače bez nutnosti jeho vyprázdnění.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

$  Nízká hladina hluku přináší  
novou kvalitu práce s vysavačem.

$  Čistota a nízký hluk vytvářejí  
příjemnější pracovní prostředí.

hladina akustického tlaku v dB

74

76

78

80

82

84

86Konkurent A

Konkurent B Konkurent C

VYS 33-71 L

NOVINKA VYS 33 Původní model VYS 30

Antistatické příslušenství  
Problémy, které způsobuje statický náboj, lze účinně odstranit uzemněním. K tomu slouží antistatické příslušenství. Jed-
notlivé součásti odsávacího systému jsou vyrobeny z vodivého materiálu. Pokud je nádoba vysavače uzemněna, veškerá 
statická elektřina je okamžitě odváděna z povrchu sacích nástavců. Tím je zabráněno přitahování a hromadění usazenin. 
Práce s vysavačem je díky tomu efektivnější a čistší. Rovněž jsou zcela eliminovány výboje, které by jinak nepříjemně za-
sahovaly obsluhu stroje.

O 20 % vyšší výkon Průtok vzduchu (l/min)

0

VYS 30-71 VYS 33-71

4 500

3 600

1

6 7 8

2 3 4

9 10

5

78 dB

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



Uživatelské výhody průmyslových vysavačů Výkonné průmyslové vysavače

www.narex.cz

Sedm funkcí na jednom místě

Čelní ovládací panel

A   vypnuto, zásuvka funguje jako prodlužovací kabel

B   zapnuto s automatickým čištěním filtru

C   zapnuto bez automatického čištění filtru

D   zapnutí pomocí připojeného nářadí včetně automatického čištění filtru

E   zapnutí pomocí připojeného nářadí bez automatického čištění filtru

F   plynulá regulace sacího výkonu

G   zásuvka pro připojení elektronářadí

Maximální komfort skladování
1

1

2

3

VYS 33-21 L ( Press & Clean)
Průmyslový vysavač s manuálním čištěním filtru

VYS 33-71 L (Auto Clean)
Průmyslový vysavač s automatickým čištěním filtru

Technické parametry

Jmenovitý příkon 1 250 W

Průtok vzduchu 4 500 l/min

Podtlak 250 mbar

Objem nádoby 30 l

Prachová třída L

Max. příkon připojeného zařízení 2 400 W

Hmotnost 12 kg

Objednací číslo 65 404 589

Cena s DPH / bez DPH 10 999 Kč / 9 090 Kč

Technické parametry

Jmenovitý příkon 1 250 W

Průtok vzduchu 4 500 l/min

Podtlak 250 mbar

Objem nádoby 30 l

Prachová třída L

Max. příkon připojeného zařízení 2 400 W

Hmotnost 12 kg

Objednací číslo 65 404 591

Cena s DPH / bez DPH 13 988 Kč / 11 560 Kč

$  ruční systém čištění filtru Press&Clean pro rychlé očištění filtrační patrony 
za provozu

$  vysávání suchých i mokrých stavebních a dílenských nečistot do sáčku nebo 
přímo do nádoby

$  omyvatelná filtrační patrona z PET s nepřilnavou úpravou
$  výměnný dodatečný filtr chladicího vzduchu motoru
$  vestavěná zásuvka pro elektronářadí
$  elektronická regulace sacího výkonu
$  velká pojezdová kola pro snadnou manipulaci, přední s brzdou
$  možnost připojení antistatického příslušenství
$  doplňkové úchyty pro snadné skladování příslušenství

$  možnost zapnutí/vypnutí automatického systému čištění filtru
$  vysávání suchých i mokrých stavebních a dílenských nečistot do sáčku nebo 

přímo do nádoby
$  omyvatelná filtrační patrona z PET s nepřilnavou úpravou
$  výměnný dodatečný filtr chladicího vzduchu motoru
$  vestavěná zásuvka pro elektronářadí
$  elektronická regulace sacího výkonu
$  velká pojezdová kola pro snadnou manipulaci, přední s brzdou
$  možnost připojení antistatického příslušenství
$  doplňkové úchyty pro snadné skladování příslušenství

Součásti dodávky:  
sací hadice ø 32 × 3,5 m, ruční trubice s regulací sání, hliníková prodlužovací trub-
ka (2×), univerzální podlahová hubice, přechodka pro připojení elektronářadí, 
kartáčová hubice, štěrbinová hubice, textilní filtrační sáček, PE odpadkový sáček, 
PET filtrační patrona s nepřilnavým povrchem

Součásti dodávky:  
sací hadice ø 32 × 3,5 m, ruční trubice s regulací sání, hliníková prodlužovací trubka 
(2×), univerzální podlahová hubice, přechodka pro připojení elektronářadí, kartá-
čová hubice, štěrbinová hubice, textilní filtrační sáček, PE odpadkový sáček, PET 
filtrační patrona s nepřilnavým povrchem

Balení:
kartonová krabice

Balení:
kartonová krabice

Regulace sacího výkonu Antistatic

Bezprašná výměna filtru 
Filtr je nově umístěn zcela mimo nádo-
bu. Při výměně a čištění filtru není třeba 
demontovat motorovou část vysavače 
z nádoby. Veškerý nasátý prach zůstává 
uzavřen v nádobě. Při vyprazdňování 
nádoby odpadá problém, kam odložit 
filtr, protože ten zůstává uzavřen v mo-
torové části vysavače.

G

F

E

D

C

B

A
10 999 Kč s DPH
9 090 Kč

bez DPH

13 988 Kč s DPH
11 560 Kč

bez DPH

Snadná manipulace 
Na všech čtyřech spodních hranách 
nádoby jsou zesílené úchopové plochy. 
Nádobu je tak možné vždy pohodlně 
odnést a vyprázdnit.

Maximální ochrana motoru 
Vzduch, který ochlazuje motor, je nasá-
ván přes vstupní filtr. Vstupní filtr je vy-
jímatelný a je možné jej snadno čistit. 
Podle prostředí lze použít filtry s různým 
stupněm účinnosti. Variabilita 

Vysavač disponuje promyšleným systé-
mem pro odkládání a uchycení běžné-
ho příslušenství. Kompletní přístroj za-
bírá méně místa a při tom jsou všechny 
součásti vždy rychle k dispozici.

Pohyb a stabilita  
na každém povrchu 
Robustní pojezdová kola umožňují  
manipulaci v členitém terénu.

Auto CleanPress & Clean

1
  2× integrovaný boční úchyt hadice  

* (1× ve variantě VYS 33-21 L)
2   2× osazení pro odložení hubic

3   4× úchyt pro stahovací pásek

4   integrovaný závěs na kabel

4

Bezpečné ustavení
Díky brzdě předních kol lze vysavač 
ustavit i na šikmé plochy nebo na mís-
ta, ze kterých by bez dodatečného za-
jištění mohl spadnout.


